[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

О реструктуризации задолженности организаций и
индивидуальных предпринимателей.
Принято Собранием депутатов

Мышкинского муниципального района

от  « 23» апреля 2009 г

        В  целях стабилизации финансового состояния предприятий и организаций Мышкинского муниципального района:

       1.  Предоставить право Администрации  Мышкинского муниципального района осуществить  в 2009 году реструктуризацию задолженности организаций и индивидуальных предпринимателей по налогам, начисленным  пеням и штрафам перед бюджетом Мышкинского муниципального района.

       2.  Порядок, сроки и условия реструктуризации задолженности организаций и индивидуальных предпринимателей, списание пеней и штрафов, а также категории налогоплательщиков, в отношении задолженности которых осуществляется реструктуризация, определяются постановлением Главы Мышкинского муниципального района.
         3. Реструктуризации не подлежит задолженность по налогу на доходы физических лиц, начисленным пеням и штрафам по данному налогу.

       4.  Настоящее Решение  вступает в силу со дня его опубликования  и распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2009 года.
Глава Мышкинского

муниципального района                                                                            А.Г. Курицин

« __28___  »  ______04____    2009 г.

№  ___13___